
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 280/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-02-01

w sprawie obniżenia o 50 % wysokości stawki czynszowej netto z tytułu najmu lokalu 
użytkowego, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, usytuowanego 
w budynku położonym przy Rynku Głównym 29 w Krakowie, którego najemcą jest Pan 
Paweł Franczak oraz Pan Paweł Kulisa prowadzący działalność jako wspólnicy spółki 
cywilnej pn. „Stary Dom”, z siedzibą w Krakowie przy Rynku Głównym 29.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 662 § 1 i art. 664 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na obniżenie o 50 % wysokości stawki czynszowej netto z tytułu najmu 
lokalu o powierzchni 205,03 m², mieszczącego się w budynku położonym przy Rynku 
Głównym 29 w Krakowie, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, którego 
najemcą jest Pan Paweł Franczak i Pan Paweł Kulisa, prowadzący działalność jako wspólnicy 
spółki cywilnej pn. „Stary Dom”, z siedzibą w Krakowie przy Rynku Głównym 29, 
w okresie, od dnia 21.09.2012 r. do dnia 28.09.2012 r., czyli łącznie przez okres 8 dni 
kalendarzowych,  z uwagi na utrudnienia w prowadzeniu działalności gastronomicznej 
realizowanej w przedmiotowym lokalu, związane z wykonywaniem przez Zarząd Budynków 
Komunalnych w Krakowie prac remontowych w obrębie podwórza rzeczonej nieruchomości.

§ 2.

Pozostałe postanowienia umowy najmu lokalu użytkowego, o którym mowa 
w § 1 niniejszego zarządzenia, zawartej w dniu 06.04.2000 r. (tekst jednolity obowiązujący od 
dnia 29.06.2000 r., z późn. zm.), pozostają bez zmian.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


